ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                     пгт. Пышма

Об утверждении Порядка расходования иных межбюджетных трансфертов
на приобретение устройств (средств) дезинфекции и медицинского контроля

для муниципальных учреждений культуры Пышминского городского
округа, в целях профилактики и устранения последствий распространения

новой коронавирусной инфекции

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 27.08.2020 № 587-ПП
«О предоставлении в 2020 году иных межбюджетных трансфертов из областного
бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, на приобретение устройств (средств) дезинфекции и
медицинского контроля для муниципальных организаций в сфере культуры в
целях профилактики и устранения последствий распространения новой
коронавирусной инфекции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок расходования иных межбюджетных трансфертов на
приобретение устройств (средств) дезинфекции и медицинского контроля для
муниципальных учреждений культуры Пышминского городского округа, в целях
профилактики и устранения последствий распространения новой коронавирусной
инфекции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
социальным вопросам А.А. Варлакова.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                       В.В. Соколов